



VCE & PDF

Pass4itSure.com

<https://www.pass4itsure.com/b2b-commerce-developer.html>

2024 Latest pass4itsure B2B-COMMERCE-DEVELOPER PDF and VCE dumps  
Download

# B2B-COMMERCE-DEVELOPER<sup>Q&As</sup>

Salesforce Accredited B2B Commerce Developer

## Pass Salesforce B2B-COMMERCE-DEVELOPER Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/b2b-commerce-developer.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Salesforce  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

When a user buys 10 units of product B, the user wants 1 unit of Product A to be automatically added to the cart. How can this requirement be fulfilled?

- A. Override the AllowCheckout method in ccrz.cc\_api\_CartExtension
- B. Override the prepareForSave method in ccrz.cc\_api\_CartExtension
- C. Override the preprocess method in ccrz.cc\_api\_CartExtension
- D. Override the prepareToAdd method in ccrz.cc\_api\_CartExtension

Correct Answer: C

---

**QUESTION 2**

Which method signature is used in the Global API\\s?

- A. Changes based on API and Method name
- B. ccrz.cc\_Output (ccrz.cc\_Input input)
- C. Map
- D. List

Correct Answer: C

---

**QUESTION 3**

The ccrz.cc\_hk\_UserInterface apex class, HTMLHead Include Begin and HTML Head Include End Cloudcraze Page Include sections allow additional content to be added to the HTML tag. What are two reasons that is it preferred to use the ccrz.cc\_hk\_UserInterface extension over the Cloudcraze Page Include sections? (2 answers)

- A. Salesforce apex:include is wrapped in tags.
- B. HTML does not support tags inside the
- C. Salesforce apex:include is wrapped in tags.
- D. HTML does not support tags inside the

Correct Answer: AD

---

**QUESTION 4**



In which three different ways can a theme be enabled in Salesforce B2B Commerce? (3 answers)

- A. A Storefront setting
- B. An Account Group field value
- C. A per user setting
- D. Account
- E. Dynamically through a hook

Correct Answer: ABE

---

#### QUESTION 5

Which two steps are necessary to enable Salesforce B2B Commerce logging in the managed package?

- A. Ensure you save a value in the Logging Token input field in the Global Settings section of CC Admin.
- B. Turn On the Checkbox "Cloudcraze Logging" in CC Admin.
- C. Ensure the value saved in the Logging token field is appended to the ccLog query parameter.
- D. Set a cookie with the Id of the user accessing the storefront in CC Admin

Correct Answer: AC

[B2B-COMMERCE-DEVELOPER VCE Dumps](#)

[B2B-COMMERCE-DEVELOPER Study Guide](#)

[B2B-COMMERCE-DEVELOPER Exam Questions](#)